
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.10.2015       Ужгород               № 319 
 
Про надання паспортів 
відкритих літніх майданчиків 
 
        Розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, відповідно 
Законам України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій 
населених пунктів» та рішенням XXVI сесії VI скликання міської ради 
07.11.2014р. № 1505 «Про Порядок отримання паспортів відкритих літніх 
майданчиків», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
       1. Управлінню містобудування та архітектури надати паспорти відкритих 
літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на базі 
стаціонарних закладів ресторанного господарства: 
 

 1.1. ФОП Лейко Наталії Михайлівні – на 10 посадкових місць по пр. 
Свободи, 40 прим. 98,99 (кафе «Кав'ярня») площею 21 м2 у серединній зоні. 
 
         2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов   
 
 
 


